Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 71
XXV сессии III созыва
 от 24 марта 2017 года

О внесении изменений

Заслушав информацию Главы Плотинского сельского поселения о внесении изменений в решение XXIV сессии III созыва Совета Плотинского сельского поселения от 28 декабря 2016 г.

                                     Совет Плотинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Пункт 1 читать в новой редакции. Утвердить цены на платные услуги, предоставляемые МКУ «Сельский ДК п. Плотина»

      Председатель Совета:                                                       Г.М.Петрова

      Глава Плотинского сельского поселения:                      О.Н.Квяткевич

Приложение № 1
К решению XXV сессии III созыва
Плотинского сельского поселения
от 24 марта 2017 года № 71

Цены на платные услуги, предоставляемые
МКУ «Сельский ДК п. Плотина»
	№
	наименование
	Цена
(в рублях)

	1.
	Ксерокопирование и распечатывание на принтере
Документов населению:

	1 страница формата А 4
	8

	1 лист формата А 4
	10

	2.
	Сканирование документов

	1 страница формата А 4
	8

	3.
	Предоставление зала с использованием оборудования

	Один день
	850

	Два дня
	1450

	4.
	Стоимость 1 билета на дискотеку
	25

	5.
	Стоимость одного занятия в тренажерном зале:

	Для населения
	50

	Для учащихся
	25

	6.
	Стоимость абонемента в тренажерный зал (на месяц)

	Для населения 12 посещений
	550

	Для населения 6 посещений
	275

	Для учащихся 12 посещений
	275

	Для учащихся 6 посещений
	137.5

	7.
	Стоимость 1 билета на концерт
	30